
NVB LINE s.r.o.
Cukrovar 716

768 21 Kvasice
www.nvbline.cz

zimak@nvbline.cz
tel.:770 187 111

VYPRACOVAL

KONTROLOVAL

INVESTOR MĚSTYS NOVÝ HROZENKOV

ZIMÁK

ZHOTOVITEL NVB LINE s.r.o.

VÝKRES DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ

PŘECHODNÁ ÚPRAVA PROVOZU

DATUM

NAŠE ZN.

10. 6. 2021

ZK-21-0671

STAVBA DOČASNÉ DZ - PŘEMÍSTĚNÍ ZASTÁVKY
A TOČNY AUTOBUSŮ

A4

Souhlasíme s přechodnou úpravou provozu a uzavírkou pozemní
komunikace.
V souladu s ustanovením § 36 odst. 3 zák. č. 500/2004 Sb. Správního
řádu se vzdáváme práva vyjádřit se k podkladům rozhodnutí.

JANATA

P2

- pouťové atrakce

- navržené přechodné svislé dopravní značení

- stávající svislé dopravní značení

P2
- zrušené stávající svislé dopravní značení

Legenda:

P2
TOČNA AUTOBUSU

DETAIL MÍSTA ÚPRAVY

MÍSTO ÚPRAVY

DETAIL TOČNY AUTOBUSU

B28

OD...

DO...
E13

B28

OD...

DO...E13

- směr jízdy autobusu

B28

E13
OD...

DO...

NA CELÉ

PLOŠE

B28

E13
OD...

DO...

NA CELÉ

PLOŠE

IJ4bIJ
4b

P
O

Z
O

R

IP
22

Z
A

S
T

Á
V

K
A

A
U

T
O

B
U

S
U

V
 J

ÍZ
D

N
ÍM

P
R

U
H

U

- vyklízecí dopravní značení B28+E13 bude osazeno min. týden před zahájením pouti
- zastávka autobusu "Nový Hrozenkov, točna" bude přesunuta na silnici II/487

II/4
87Huslenky

II/4
87

Velké Karlovice

II/4
87Huslenky

II/
48

7
Ve

lké
 Ka

rlo
vic

e

místní
komunikace
p. č. 13263/2

p. č. 3308/5

Z2+B1

IJ4b

P
O

Z
O

R

IP
22

ZA
S

TÁ
V

K
A

A
U

TO
B

U
S

U

V
 JÍZ

D
N

ÍM

P
R

U
H

U



Číslo ověření:
SITUACE- DOČASNÉ DZ, PŘEMÍSTĚNÍ ZASTÁVKY A TOČNY AUTOBUSŮ.pdf

1
NHRE34EZ29X

Počet stran:
Subjekt, který konverzi dokumentu provedl:
Datum vyhotovení ověřovací doložky:

Městys Nový Hrozenkov

Jméno a příjmení osoby, která konverzi dokumentu provedla:
17-05-2024 11:49
Pavel Jochec

Obsah dokumentu v analogové podobě odpovídá obsahu dokumentu v digitální podobě.
Převedením dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů a jejich soulad s právními předpisy.

Název vstupu:

Ověřovací doložka pro převedení dokumentu v analogové
podobě na dokument v digitální podobě podle § 69a

Vstup bez viditelného prvku.


	Stránka 1

		2024-05-17T11:49:36+0200


		2024-05-17T11:50:19+0200




